2. Littera domini Kaniiti regis super quibusdam bonis [1186.] 
et libertatibus etc.3

3. Littera Woldemari secundi super libertatibus et de- [1203.] 
bito estiuali de areis duitatis Lundensis datis capitulo.4 ||

4. Priuilegium Erici regis super libertatibus colonorum [1252?] 
datum capitulo in sua coronacione. °

5. Secundum priuilegium eiusdem Erici super liber- [1288.] 
tate etc.G

6. Confirmacio priuilegiorum capituli per eundem Eri cum [1319?] 
regem. ‘

7. Priuilegium Woldemari quarti regis super fridhkøp [1327?] 
et emendis quadraginta marcharum et aliis libertatibus datum 
capitulo.8

8. Copia litterarum super omni regia justicia, fridhkøp 
et emendis quadraginta marcharum.

1 Skrevet med sort Blæk ligesom alle de følgende Bogstaver.
2 1085 Maj 21, Afskrift i Lundebogen S. 13, Dipl. Svec. 1 Nr. 26.
3 1186 før Maj 12, Afskrift i Lundebogen S. 14, Dipl. Svec. I 

Nr. 97.
4 1203 uden Dag, Afskrift i Lundebogen S. 15, Dipl. Svec. I 

Nr. 121.
5 Er mulig et Brev af Christopher I (i Brevet kun betegnet 

ved Bogstavet „C.“) af 1252 Decbr. 29, Afskrift i Lundebogen S. 16, 
Dipl. Svec. I Nr. 402.

6 1288 Marts 17, Afskrift i Lundebogen S. 17, Dipl. Svec. II 
Nr. 959.

7 Er vel snarest et Brev af 1319 Marts 24, Afskrift i Lunde
bogen S. 26, Dipl. Svec. III Nr. 2187.

8 Formentlig 1327 (uden Dagsangivelse), Udtog i Lundebogen
S. 18, Dipl. Svec. IV. 32 Anm.

9*
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A. 9. Gonfirmacio priuilegiorum capituli per Magnum 
regem Suecie et Noruegie.1

10. Tres littere priuilegiorum condependentes, scilicet 
domine Margarete regine Danorum'1 et dominorum Olaui3 
et Erici4 regum super libertatibus et emunitatibus datis 
capitulo.

11.
busdam

12.
tulo per

13.

Littere Erici regis super debito estiuali dato qui- 
canonicis.0

Priuilegium capituli super 6 haffhas datuin capi- 
Waldemarnm regem/
Gonfirmacio priuilegiorum capituli per Cristoferuui

regem Dacic, Srvecie, Noruegie.7
14. Juramentum regis Cristierni. 8 ||
14 a. Littera Tetleui Daa super slotzlaghen Hawniers- 

huss.
15. Littera scotacionis bonorum in Genarp ad altare 

domini Eskilli Maghensfi prouidendum per prepositum et 
aniuersarium eiusdem.9

16. Item vna littera super vna curia ad prebendam 
Saxildorp in Esleff.w

1 1363 Juli 6, Afskrift i Lundebogen S. 17, Udtog i RDRDM. 
II Nr. 2698.

- Orig. SRA. Perg. 1394 Febr. 25, Udtog i RDRDM. Il Nr. 3923.
3 Orig. SRA. Perg. 1385 Aug. 17, Udtog i RDRDM. II Nr. 3484.
4 Orig. SRA. Perg. 1403 Febr. 14, Svenskt dipi. I Nr. 281.
5 1288 Febr. 3, Afskrift i Lundebogen S. 16, Dipi. Svec. II 

Nr. 955.
G 1232 Juni 2, Afskrift i Lundebogen S. 16, Dipi. Svec. I Nr. 266.
7 1440 Novbr. 10, Afskrift i Lundebogen S. 20, Weibull. Dipi. 

dioec. Lund. III Nr. 224.
K Orig. SRA., Pergamentsbref rOrande Danmark 1448 Septbr. 

28, Dipi. Chr. I S. XIII.
9 1313 Apr. 22, Afskrift i Lundebogen S. 22, Dipl. Svec. III 

Nr. 1919.
10 Orig. SRA. Perg. 1426 Juni 6, Weibull, Dipl. dioec. Lund. III 

Nr. 61.
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A. 17. Confirmacio priuilegiorum capituli per Johan- [1484.] 
nem regem Dacie.11|

Priuilegia regum pro capitulo et incolis regni.

B.

B. 1. Regis Erici super libertatibus ecclesiarum et [1294?] 
cleri Lundensis diocesis.2

2. Statuta eiusdem Erici regis super libertatibus regni 
et priuilegi[is]3 ecclesie Daciane.

3. Regis Magni super libertatibus et priuilegiis tam [1340.] 
clericorum quam laicorum terre Scanie.±\\

4. Caucio eiusdem regis Magni facta archiepiscopo et [1340.] 
capitulo pro homagio sibi per eos facto.3

5. Olaui regis et Margarete matris sue super pace [1377. | 
et tuicione incolarum regni et precipue cleri ecclesie Daciane
sub juramento.6

6. Kannti regis de justicia rapine, furti, wlnerum, [1200. | 
homicidii et quibusdam aliis. ‘

1. Erici regis Suecie super libertatibus etc. datis clero 11356.] 
et incolis terre ScanieJ

1 Orig. SRA. Perg. 1484 Marts 17, Afskrift i Langebeks 
Dipl.

2 Er sagtens et Brev af 1294 Juli 16. Afskrift i Lundebogen
S. 26, Dipl. Svec. Il Nr. 1115.

3 Håndskriftet: priuilegiorum.
4 1340 Juni 28, Afskrift i Lundebogen S. 28. Dipl. Svec. IV 

Nr. 3499 (jfr. nedfr. D. 3).
5 1340 Juni 29. Afskrift i Lundebogen S. 30, Dipl. Svec. IV 

Nr. 3501.
6 1377 Juli 1, Afskrift i Lundebogen S. 35, Aarsberetn. fra 

Geheimearch. II. 24 (jfr. RDRDM. II Nr. 3172).
7 1200 Decbr 28, Afskrift i Lundebogen S. 25, Aarsberetn. fra 

Geheimearch. V. 5.
R 1356 Oktbr. 30, Afskrift i Lundebogen S. 30, Aarsberetn. fra 

Geheimearch. V. 49.

134 [16 a-17 a]

11365.] B. 8. Vidisse priuilegiorum cleri et incolarum terre 
Dacie sub sigillo capituli Roskildensis.1

9. Confirmacio priuilegiorum Lundensis ecclesie et to
tius cleri per Ericum regem supradictum.

10. Priuilegium eiusdem Erici datum capitulo.
11. Priuilegia dicta handfestningh.
12. “Littera super bonis in Øndorpp ad aniuersarium 

nobilis viri Stigoti Andree.21|

"Priuilegia archiepiscoporum pro capitulo tantum.

C.

C. 1. Priuilegium archiepiscopi Eskilli super decimis 
canonicorum Luudensium.1

2. Priuilegium Petri archiepiscopi super gracia per 
ipsum facta capitulo Lundensi.